1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Ocumension Therapeutics
歐康維視生物

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1477）

於2022年6月24日舉行的
股東週年大會的投票結果

董事會宣佈，該通告所載的所有決議案已於股東週年大會上以投票表決方式獲
股東正式通過為普通決議案。

歐康維視生物（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司於2022年6月24日
（星期五）上午十時正假座中華人民共和國上海市靜安區石門一路211號旺旺大廈5
樓泰山廳會議室舉行的股東週年大會（「股東週年大會」）的投票表決結果。

謹此提述本公司日期為2022年4月27日有關股東週年大會的通函（「該通函」）及股
東週年大會通告（「該通告」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該通函所界
定者具有相同涵義。

於股東週年大會上提呈的決議案的投票表決結果如下：

普通決議案
票數(%)

贊成 反對
1. 省覽及採納本公司及其附屬公司截至2021年12月31日止年

度之經審核綜合財務報表以及董事會報告及核數師報告。
506,226,597

(100.000000%)
0

(0.000000%)
2. (a) 重選下列退任董事：

(i) 胡兆鵬博士為執行董事 506,207,596
(99.996247%)

19,001
(0.003753%)

(ii) 曹彥凌先生為非執行董事 505,940,096
(99.943405%)

286,501
(0.056595%)

(iii) 黃翼然先生為獨立非執行董事 487,865,097
(96.372869%)

18,361,500
(3.627131%)

(iv) 張振宇先生為獨立非執行董事 503,727,097
(99.506249%)

2,499,500
(0.493751%)

(b) 授權本公司董事會釐定董事薪酬。 506,226,597
(100.000000%)

0
(0.000000%)

2

普通決議案
票數(%)

贊成 反對
3. 續聘德勤•關黃陳方會計師行為本公司核數師及授權董事會

釐定其薪酬。
506,226,597

(100.000000%)
0

(0.000000%)

4. (A) 向董事授出一般授權以配發、發行及處理不超過本
公司截至本決議案日期已發行股本20%的額外股份。

451,422,476
(89.173994%)

54,804,121
(10.826006%)

(B) 向董事授出一般授權以購回不超過本公司截至本決
議案日期已發行股本10%的股份。

506,226,597
(100.000000%)

0
(0.000000%)

(C) 擴大根據第4(A)項普通決議案授予董事發行股份的
權力，將根據第4(B)項普通決議案購回的股份數目加
入本公司的已發行股本中。

434,850,476
(85.900361%)

71,376,121
(14.099639%)

有關於股東週年大會上提呈之決議案全文，請參閱該通告。

由於上述各項決議案均獲得超過50%的贊成票，全部決議案已於股東週年大會上
獲正式通過為普通決議案。

於股東週年大會舉行日期，已發行股份總數為667,539,195股股份，乃賦予股東權
利出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對所有決議案的股份總數。概無賦予
股東權利出席股東週年大會並按上市規則第13.40條所載須於股東週年大會上放棄
投贊成票的股份。股東對股東週年大會上提呈的任何決議案投票方面並無受到限
制。概無任何人士根據上市規則須就股東週年大會上提呈的決議案放棄投票，且
亦無任何人士於該通函聲明其擬就股東週年大會上提呈的決議案投反對票或放棄
投票。

本公司的執行董事Ye LIU先生及胡兆鵬博士、本公司的非執行董事Lian Yong
CHEN博士、Wei LI博士、曹彥凌先生及王雨濛女士、本公司獨立非執行董事胡
定旭先生、黃翼然先生及張振宇先生均親身或以電話方式出席了股東週年大會。

3

本公司的香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司擔任股東週年大會點
票的監票人。

承董事會命
歐康維視生物

Lian Yong CHEN博士
主席兼非執行董事

香港，2022年6月24日

截至本公告日期，董事會包括執行董事Ye LIU先生及胡兆鵬博士，非執行董事
Lian Yong CHEN博士、Wei LI博士、曹彥凌先生及王雨濛女士，及獨立非執行董
事胡定旭先生、黃翼然先生及張振宇先生。